
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Modrzewiowa Góra” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336, 1688 i 1890 oraz z 2024 r. poz. 1089)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach z 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Modrzewiowa Góra” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r. poz. 569), w § 4 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Na obszarach graniczących z rezerwatem wyznacza się otulinę obejmującą obszar o powierzchni 

86,22 ha położony na terenie gmin: Panki, Opatów i Krzepice w powiecie kłobuckim, w województwie 

śląskim.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

z up. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

w Katowicach 

p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora  Ochrony 

Środowiska w Katowicach 

 

 

Przemysław Skrzypiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 5628


		2024-08-22T08:55:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




